ESTADO No. 006

RAD.

548004089001
2014-00001-00

458004089001
2016-00050-00

458004089001
2019-00018-00

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/02/2021

DEMANDADO

NOEL TORO ANGARITA'Y SAID
ALFONSO GERARDINO PALLARES

ROSMIRA CRISTANCHO BALAGUERA

NEFTALI GARCIA CLARO

ACTUACION FECHA AUTO CUAD.
APROBACION ACTUALIZACION LIQUIDACION
CREDITO 24/02/2021 1
APROBACION ACTUALIZACION LIQUIDACION 24/02/2021 1
CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO Y 24/02/2021

LIQUIDACION DE COSTAS

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 25/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

50/1274(;)
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIA

Pagina 1



