

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 006

FECHA PUBLICACIÓN: 25/02/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
548004089001 2014-00001-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NOEL TORO ANGARITA Y SAID ALFONSO GERARDINO PALLARES	APROBACIÓN ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO	24/02/2021	1
458004089001 2016-00050-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROSMIRA CRISTANCHO BALAGUERA	APROBACIÓN ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO	24/02/2021	1
458004089001 2019-00018-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NEFTALI GARCÍA CLARO	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO Y LIQUIDACIÓN DE COSTAS	24/02/2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **25/02/2021**, A LAS 8:00 A.M.

Solugas Sofia Lucenith Galán Sepúlveda SECRETARIA